FAKULTA ZDRAVOTNICKYCH STUDII TUL

l/
i

——
IS

N
N

\\
N
7

/

N

>

7

|
|
|

/

KONZULTACNI HODINY 2024/2025

VEDOUCI ROCNIKU, TUTORI

E-MAIL

KONZULTACNI HODINY

MISTNOST

TELEFON

Vseobecné osetiovatelstvi 1. r.

Mgr. Petra Pazoutova, DiS.

petra.pazoutova@tul.cz

Po 10:00 - 11:30

F03060 (3 p.)

+420 485 356 093

P4 9:00-10:30
Vseobecné osetiovatelstvi 2. r. Mgr. Monika Libalova monika.libalova@tul.cz Po predchozi domluvé FO3078 (3 p.) +420 485 356 096
Vseobecné osetiovatelstvi 3. r. Mgr. Bc. Lenka Hordkova lenka.horakova@tul.cz Po 8:00 - 10:00 FO3059 (3. p.) +420 485 356 097

(po predchozi domluvé)

Zdravotnické zachranarstvi 1. r. Ing. Pavla Safrankova, DiS. pavla.safrankova@tul.cz St 10:00-12:00 FO3059 (3.p.) +420 704 956 090

Zdravotnické zachranarstvi 2.r. Mgr. Jana Sehnalova jana.sehnalova@tul.cz Po predchozi domluvé FO3078 (3 p.) +420 485 356 096

Zdravotnické zachranarstvi 3.r. Mgr. Tomas Dudich tomas.dudich@tul.cz Po predchozi domluvé F03062 (3.p.) +420 704 956 092

Biomedicinska technika 1.r. Ing. Ivana Gejdosova ivana.gejdosova@tul.cz Ut 8:00-9:00 F03060 (3.p.) +420 485 356 093
(nebo po predchozi domluvé)

Biomedicinska technika 2. r. Ing. Vojtéch Lindauer vojtech.lindauer@tul.cz Ut 8:00-11:00 FO3061 +420 485 356 087

Biomedicinska technika 3.r.

Ing. Iveta Zvercova, Ph.D.

iveta.zvercova@tul.cz

Po 13:30-14:30

T04016 (4.p. —budova

+420 485 354 036

T, ulice Trebizského) +420724 889 471

Radiologicka asistence 1. r. Mgr. Tomas Husar tomas.husar@tul.cz Ut 15:00 — 17:00 FO3060 (3.p.) +420737 810 851
(po predchozi domluvé)

Radiologicka asistence 2. r. Mgr. Tomas Husar tomas.husar@tul.cz Ut 15:00 — 17:00 FO3060 (3.p.) +420737 810 851
(po predchozi domluvé)

Radiologicka asistence 3.r. Mgr. Tomas Husar tomas.husar@tul.cz Ut 15:00 — 17:00 FO3060 (3.p.) +420737 810 851

(po predchozi domluvé)

Biomedicinské inzenyrstvi 1. r. Ing. Tomas Soucek tomas.soucek@tul.cz Po 9:00-11:00 F03061 (3.p.) +420 485 356 086

Biomedicinské inzenyrstvi 2. r. Ing. Tomas Soucek tomas.soucek@tul.cz Po 9:00-11:00 FO3061 (3.p.) +420 485 356 086

Koordinator odbornych praxi Ing. Tereza Murdychova tereza.murdychova@tul.cz | Po 8:00-11:00 13:00-14:00 F02078 (2.p. - dékanat) | +420 485 356 080
Ct 8:00-11:00

Koordinator praktickych kurzi

Petra Hyncicova, MSc

petra.hyncicova@tul.cz

Po predchozi domluvé

F02078 (2.p. - dékanat)

+420 485 356 095

Poradce studenta

PhDr. Eva Prochazkova, Ph.D.

eva.prochazkova@tul.cz

Po 13.00 — 15:00
(nebo po predchozi domluvé)

F02066 (2.p. — dékanat)

+420 485 356 073
+420 737 702 953

Mgr. Zuzana Paukertova

zuzana.paukertova@tul.cz

Stfeda 13:00 -15:00

F02067 (2.p. - dékanat)

+420 485 356 072

Technicka univerzita v Liberci | Fakulta zdravotnickych studii
Studentska 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.fzs.tul.cz

Aktualizovano dne 15.4.2025

Mgr. Zuzana Paukertova



http://www.fzs.tul.cz/

